10. 11.

2024 7:30

v plavani s plutvami a rychlostnom potapani

1 Kategoria: 50 RP muzi

Por.

WoONOOTUVA,WNER

R R R
WNRO®

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Rekord SR:

Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Elbialy Yousef
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Soska Simon
Adamik Bruno
Novotny Andrej
Biksadsky Jakub
Licka Daniel
Varga Jozef
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Garbar Tomas
Harakal Michal
Vaclavik Jozef
Adamkovic¢ Patrik
Machunka Boris
Baros Patrik
Seckar Oliver
Urban Jakub
Janits Matus
Dorc¢ik Andrej
Ihradsky Matej Fr
Stiskala Simon
Fris Tomas
Jombik Jan Freder
Toth Jakub

Munka Jakub
Misut Tobias
Kilik Michal
Cabaj Matej
Bielik Boris
Fekete Sebastian
Kocur Boris
Sahanek Eduard
Stefula Filip
Tomas Frederik

RN

03
o1
o7
06
06
03
09
09
09
06
09
09
10
08
10
o7
09
08
o7
08
09
06
09
08
09
10
10
o7
10
10
10

09
10

09
10
09

Klub

Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
ZRALOK
VS ZVOLE
WD Senec
ZRALOK
WaterKin
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
Barakuda
WaterKin
WaterKin
NEPTUN
Barakuda
PCP RAK
DELFIN
WaterKin
ZRALOK
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
PCP RAK
PCP RAK
SKKraken
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN

1 Kategoria: 50 RP muzi A

Por.

Najlepsi vykon:

Meno

RN

Technical results

Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY

14.69 KOZMER Jakub

T100

T200

nedoplaval
nedoplaval
nedoplaval
nedoplaval
nedoplaval

14.69 KOZMER Jakub

Klub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100

T200

5. kolo, finale - Liga mladeze a Slovenska liga

Zilina ©09.11.2024

Pereira

T400

T400

T800

26.04.2024

cas

15.
.36

16

1e6.
17.
17.
18.
18.
18.
18.
18.
19.
19.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
21.
21.
21.
21.
22.
22,
22,
24.
24.
26.
28.
29.
29.
32.

36

80
56
73
00
04
09
93
98
68
72
21
21
27
30
36
45
92
00
37
45
98
22
79
920
30
77
48
64
78
83
04

RR Body

Zilina ©09.11.2024

Pereira

T800

26.04.2024

cas

RR Body

1/24



10. 11. 2024 7:30

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Soska Simon
Licka Daniel
Janits Matus

NOUuhWNER

=

Kategoria: 50
Najlepsi vykon

Por. Meno

Elbialy Yousef
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Machunka Boris
Baros Patrik
Seckar Oliver
Ihradsky Matej
Téth Jakub

ONOOUVAWNER

=

Kategoria: 50
Najlepsi vykon

Por. Meno

Adamik Bruno
Novotny Andrej
Biksadsky Jakub
Varga Jozef
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Harakal Michal
Adamkovic¢ Patri
Urban Jakub
Dorc¢ik Andrej
Stiskala Simon
Fris Tomas
Jombik Jan Fred
Munka Jakub
Misut Tobias
Kilik Michal
Cabaj Matej
Bielik Boris
Fekete Sebastia
Koclr Boris
Sahanek Eduard
Stefula Filip
Tomas Frederik

QUVUWOoONOOTUVRA,WNER

RPRRRRBRRRR
ONOUDWNR

o3
o1
06
06
03
06
06

Barakuda
ZRALOK
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
ZRALOK
PCP RAK

RP muzi B

RN

o7
o8
o7
08
o7
08
Fr es
o7

Klub

NEPTUN
DELFIN
DELFIN
WaterKin
WaterKin
NEPTUN
WaterKin
NEPTUN

RP muzi C

RN

09
09
09
09
09
10
10
k o9
09
09
09
10
er 10
10

10
09
09
n 10

09
10
09

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
WD Senec
WaterKin
PCP RAK
DELFIN
ZRALOK
Barakuda
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
PCP RAK
SKKraken
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN

2 Kategoria: 50 RP zeny

Rekord SR:

Por. Meno

T100

T100

17.13 SUBA Sara

RN

Klub

1 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK
2 Valyikova Barbora o7 NEPTUN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100

15.44 CASTVEN Lukas

T200

16.87 BARCZI Benjamin

T200

nedoplaval
nedoplaval
nedoplaval
nedoplaval
nedoplaval

T200

Technical results

15.36
16.36
17.56
17.73
18.00
18.98
21.45

50
46
42
39
36
33
30

Zilina 09.11.2024

01.08.2018
cas RR Body
16.80 50
20.21 46
20.30 42
20.45 39
20.92 36
21.00 33
22.22 30
24.77 27

Zilina 09.11.2024

08.12.2019
cas RR Body
18.04 50
18.09 46
18.93 42
19.68 39
19.72 36
20.21 33
20.27 30
20.36 27
21.37 24
21.98 22
22.79 20
22.90 18
24.30 16
26.48 14
28.64
29.78 12
29.83
32.04 10

Zilina 09.11.2024

Istanbul
T400 T800
Poznan
T400 T800
Zilina
T400 T800

29.02.2020

cas

18.93
19.32

RR Body
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10. 11.

©QVWoONOGOOUVLA~W

1
11
12
13
14
15
16
17

2

2024 7:30

Tringelova Tamara
Hradecka Vera
Paulenkova Martin
ZlatosSova Katarin
Szabdéova Romana
Debnarova Katarin
Smidova Nikola
Pivkova Nina
Tavodova Emma
Spisakova Stella
Fogelova Lenka
Moravcéik Mia Zoe
Belovova Alexandr
Bocincova Adela
Lalikova Karolina
Ceterova Laura

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

2

Pecnikova Tereza

Zlatosova Katarin

Smidova Nikola
Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnR

Valyikova Barbora
Tringelova Tamara
Paulenkova Martin
Debnarova Katarin
Belovova Alexandr
Ceterova Laura

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

VWoONOTUVRA,WNER

w

Hradecka Vera
Szabéova Romana
Pivkova Nina
Tavodova Emma
Spisakova Stella
Fogelova Lenka
Moravéik Mia Zoe
Boc¢incova Adela
Lalikova Karolina

Kategoria: 50 PP

ReRord SR: 16.

08 WD Senec
09 ZRALOK
08 DELFIN
05 Barakuda
09 WD Senec
08 NEPTUN
06 WD Senec
09 Barakuda
10 DELFIN
10 NEPTUN
10 WD Senec
10 VS ZVOLE
08 WaterKin
09 DELFIN
10 VS ZVOLE

07 DELFIN krizenie drahy

zeny A
17.47 CHRISTOVOVA Zuzana

RN Klub T1e0 T200 T400

06 ZRALOK
05 Barakuda
06 WD Senec

zeny B
17.13 SUBA Sara

RN Klub T100 T200 T400

07 NEPTUN
08 WD Senec
08 DELFIN
08 NEPTUN
08 WaterKin

07 DELFIN krizenie drahy

zeny C
17.15 SUBA Sara

RN Klub T1e0 T200 T400

09 ZRALOK
09 WD Senec
09 Barakuda
10 DELFIN
10 NEPTUN
10 WD Senec
10 VS ZVOLE
09 DELFIN
10 VS ZVOLE

muzi

39 KOZMER Jakub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

Belehrad

Technical results

19.55
19.96
20.10
20.82
21.19
21.28
21.82
21.95
22.17
22.94
22.95
22.98
23.17
26.48
27.39

Zilina 09.11.2024

Kazan 05.08.2013
T800 cas RR Body
18.93 50

20.82 46

21.82 42

Zilina 09.11.2024

Zilina 29.02.2020
T800 cas  RR Body
19.32 50

19.55 46

20.10 42

21.28 39

23.17 36

Zilina 09.11.2024

Coral Sprin 65.05.2019

T800 cas RR Body
19.96 50
21.19 46
21.95 42
22.17 39
22.94 36
22.95 33
22.98 30
26.48 27
27.39 24

Zilina 09.11.2024

12.07.26024
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10. 11. 2024 7:30

Por. Meno

OQUVWoONOTUVEA,WNER

P RPR
N R

3

Zabak Lukas
Durica Martin
Végh Matyas Andra
Bajana Jakub
Barna Oliver Domi
Luptak Lukas
Gabor Andrej
Solek Saymon
Bernat Daniel
Pichlo Lukas
Stovicek Tomas
Babiak Jan
Laskavy Ondrej
Mihal Simon

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWOoOUNOATUVRA,WNER

R RR
N R

4

Zabak Lukas
Durica Martin
Végh Matyas Andra
Bajana Jakub
Barna Oliver Domi
Luptdak Lukas
Gabor Andrej
Solek Saymon
Bernat Daniel
Puchlo Lukas
Stovicek Tomas
Babiak Jan
Laskavy Ondrej
Mihal Simon

Kategoria: 50 PP

Rekord SR:

Por. Meno

QUVWoONGOTULA,WNLER

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Baranova Michaela
Kasc¢akova Lenka
Belicakova Nina
Aly Habiba
Seckarova Olivia
Hajducikova Jana
Takacsova Anabela
Martinkovicova Pa
Mlynarc¢ikova Viol
Svitanova Diana
Pomichalova Laura
Machova Nina
Pavlikova Katarin
Stefulova Sarlota
Komadova Simona
Ziakova Tana
Vrtova Emma
Sovéikova Ria
Garbarova Martina

RN

12
11

11
11
11
12
12
12
11
12
12
12
11

Klub

WD Senec
WaterKin
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
WaterKin
WaterKin
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
WaterKin
VS ZVOLE
ZRALOK

muzi D

RN

12
11

11
11
11
12
12
12
11
12
12
12
11

Klub

WD Senec
WaterKin
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
WaterKin
WaterKin
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
WaterKin
VS ZVOLE
ZRALOK

zeny

RN

11
11
12
11
11
11
11
11
11
11
12
11
12
12
12
12
11
12
12

Klub

VS ZVOLE
PCP RAK
WD Senec
WD Senec
NEPTUN

Barakuda
Barakuda
WaterKin
WaterKin
VS ZVOLE
WD Senec
WaterKin
WD Senec
NEPTUN

Barakuda
VS ZVOLE
PCP RAK
WaterKin
DELFIN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100

T100

18.45 SUBA Sara

T100

T200

15m pasmo

chybny start

19.27 BUKOR Adam

T200

15m pasmo

chybny start

T200

T400

T400

Zilina

T400

T800 cas

T800 cas

Technical results

22.51
22.94
23.66
27.06
28.67
28.79
29.39
29.68
31.09
31.74
31.83
32.05

Zilina 09.11.2024

Bratislava 08.12.2012

T800 cas RR Body
22.51 50
22.94 46
23.66 42
27.06 39
28.67 36
28.79 33
29.39 30
29.68 27
31.09 24
31.74 22
31.83
32.05

Zilina 09.11.2024

02.03.2019

23.55
23.66
23.89
25.23
25.64
25.80
25.84
25.90
26.27
26.60
26.66
27.60
28.77
28.80
29.17
29.26
30.23
30.55
30.89

RR Body

RR Body
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10. 11. 2024 7:30 Technical results

20 PasnisSinova Micha 12 pPcp RAK 31.71
21 Tatarkova Timea 11 WaterKin 34.87
4 Kategoria: 50 PP zeny D Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 19.70 KRSJAKOVA Daniela Sala 21.04.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Baranova Michaela 11 vsS zVOLE 23.55 50
2 Kascakova Lenka 11 PCP RAK 23.66 46
3 Belicakova Nina 12 WD Senec 23.89 42
4 Aly Habiba 11 WD Senec 25.23 39
5 Seckarova Olivia 11 NEPTUN 25.64 36
6 Hajducikova Jana 11 Barakuda 25.80 33
7 Takacsova Anabela 11 Barakuda 25.84 30
8 Martinkovicova Pa 11 waterKin 25.90 27
9 Mlynaréikova Viol 11 WaterKin 26.27 24
10 Svitanova Diana 11 VS ZVOLE 26.60 22
11 Pomichalova Laura 12 WD Senec 26.66 20
12 Machova Nina 11 WaterKin 27.60 18
13 Pavlikova Katarin 12 wp Senec 28.77
14 Stefulova Sarlota 12 NEPTUN 28.80 16
15 Komadova Simona 12 Barakuda 29.17 14
16 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE 29.26 12
17 Vrtova Emma 11 PCP RAK 30.23 10
18 Sovéikova Ria 12 WaterKin 30.55
19 Garbarova Martina 12 DELFIN 30.89 8
20 Pasnisinova Micha 12 pcp RAK 31.71 7
21 Tatarkova Timea 11 WaterKin 34.87
5 Kategoria: 50 BF muzi Zilina 09.11.2024
Rekord SR: 19.30 MEDO Milan Lignano 15.08.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Florian Jakub 13 PCP RAK 28.14
2 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec 28.70
3 Karkalik Martin 13 SKKraken 30.31
4 Kré Jakub 14 WD Senec 30.75
5 Belko Samo 15 PCP RAK 31.67
6 Belov Adam 14 WaterKin 31.72
7 Rajcok Jan 15 VS ZVOLE 32.97
8 Roska Andrej 15 WD Senec 34.16
9 Kovac¢ Michal 15 WD Senec 34.91
10 Knava Simon 14 ZRALOK 36.10
11 Stiskala Daniel 13 ZRALOK 36.79
12 Zachar Matej 16 VS ZVOLE 37.70
13 Florian Tomas 16 PCP RAK 39.91
14 Vyboch Dalibor 14 VS ZVOLE 40.28
15 Golha Matus 14 SKKraken 42.02
16 Vaculcéik Jakub 19 ZRALOK 1,22.17
Kr¢ Jan 13 WD Senec chybny start
Vaculcik Matej 16 ZRALOK chybny start
Vanek Matej 14 ZRALOK chybny start
5 Kategoria: 50 BF muzi E Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 26.35 HASTO Peter Banska Byst 63.12.2011
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM 5/24



10. 11.

VWOoONOTUVHAWNER

2024 7:30

Florian Jakub
Dubéci Samuel Pet
Karkalik Martin
Kr¢ Jakub

Belov Adam
Knava Simon
Stiskala Daniel
Vyboch Dalibor
Golha Matus

Kré Jan

Vanek Matej

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOUuhWNER

Belko Samo
Rajcok Jan
Roska Andrej
Kovaé Michal
Zachar Matej
Florian Tomas
VaculcéikR Jakub
Vaculcik Matej

Kategoria: 50 BF

Rekord SR:

Por. Meno

QUVWoONOTUVEA,WNER

NNNNNNNRRPRRRRRRRR
AUBRWNROWOLONGOAOULDAWNLER

28
29
30

Gabrisova Adriana
Biksadska Alzbeta
Adamcova Alica
HeneSova Natdlia
Merkova Kristina
Baranyaiova Sasa
Ostrozanska Hana
Masarova Natalia
Gaborova Viktéria
Molosag Kira
Lehotskd Lucia
Valovicova Nela
Cavojska Veronika
Stehurova Karolin
Polohova Daniela
Kilikova Margarét
Zubercova Sasa
Zbrankova Terézia
Krnacova Michaela
MojziSova Magdalé
Sitkey Sarah
Kucerova Adela
Krkosova Bibiana
Kyselova Aneta
Bednarc¢ikova Lili
Cabi Sofia
Kankova Simona
Susotova Adela
Balocova Kvetosla
HeneSova Renata

13
13

14
14

13
14
14
13
14

PCP RAK
WD Senec
SKKraken
WD Senec
WaterKin
ZRALOK

ZRALOK

VS ZVOLE
SKKraken
WD Senec
ZRALOK

muzi F

RN

15
15
15
15
16
16
19
16

Klub

PCP RAK
VS ZVOLE
WD Senec
WD Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK

ZRALOK

zeny

RN

13
14
13
13
14
13
13
14
13
15
15
13
13
13
14
13
14
13
14
14
15
16
16
14
15
16
16
13
15
15

Klub

WD Senec
WD Senec
PCP RAK
WaterKin
WaterKin
Barakuda
WD Senec
WD Senec
WaterKin
WD Senec
WD Senec
ZRALOK

DELFIN

DELFIN

WD Senec
SKKraken
PCP RAK
DELFIN

WaterKin
WD Senec
WaterKin
WD Senec
WaterKin
WaterKin
VS ZVOLE
WD Senec
WaterKin
DELFIN

WaterKin
WaterKin

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100

T100

chybny start
chybny start

29.50 TAKAC Denis

T200

chybny start

22.46 HRASKOVA Zuzana

T200

Prerov

T400 T800
Ioannina
T400 T800

Technical results

28.14
28.70
30.31
30.75
31.72
36.10
36.79
40.28
42.02

50
46
42
39
36
33
30
27
24

Zilina 09.11.2024

02.12.2017
cas RR Body
31.67 50
32.97 46
34.16 42
34.91 39
37.70 36
39.91 33

1,22.17 30

Zilina 09.11.2024

29.06.2019

cas

27.59
28.89
29.22
29.35
29.78
30.63
31.62
31.64
31.69
31.90
31.94
31.99
32.23
32.49
32.56
32.75
32.97
33.22
33.49
34.02
34.23
34.68
35.53
35.74
35.82
36.09
36.09
37.70
38.77
39.03

RR Body

6/24



10. 11. 2024 7:30

31
32

6

Pavlikova Jana
Vanekova Veronika
Hradecka Karla

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoNOOTUVRA,WNER

NRPRRRBRRERRRRR
QUVLONAOAUAWNER

6

Gabrisova Adriana
Biksadska Alzbeta
Adamcova Alica
HeneSova Natdlia
Merkova Kristina
Baranyaiova Sasa
Ostrozanska Hana
Masarova Natalia
Gaborova Viktéria
Valovicova Nela
Cavojska Veronika
Stehurova Karolin
Polohova Daniela
Kilikova Margarét
Zubercova Sasa
Zbrankova Terézia
Krnacova Michaela
MojziSova Magdalé
Kyselova Aneta
SuSotova Adela
Hradeckd Karla

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Technical results

16 WD Senec 39.19

16 ZRALOK 41.20

13 ZRALOK nenastupil na start

zeny E Zilina 09.11.2024

25.66 HRADECKA Karla Banskd Byst 05.10.2024

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
13 WD Senec 27.59 50
14 WD Senec 28.89 46
13 PCP RAK 29.22 42
13 WaterkKin 29.35 39
14 WaterKin 29.78 36
13 Barakuda 30.63 33
13 WD Senec 31.62 30
14 WD Senec 31.64

13 WaterKin 31.69 27
13 ZRALOK 31.99 24
13 DELFIN 32.23 22
13 DELFIN 32.49 20
14 WD Senec 32.56

13 SKKraken 32.75 18
14 PCP RAK 32.97 16
13 DELFIN 33.22 14
14 WaterKin 33.49

14 WD Senec 34.02

14 WaterKin 35.74

13 DELFIN 37.70

13 ZRALOK nenastupil na start

zeny F Zilina 09.11.2024

30.83 HRADECKA Karla Bratislava 22.160.2022

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Molosag Kira 15 WD Senec 31.90 50
2 Lehotska Lucia 15 WD Senec 31.94 46
3 Sitkey Sarah 15 WaterKin 34.23 42
4 Kucerova Adela 16 WD Senec 34.68 39
5 Krkosova Bibiana 16 WaterkKin 35.53 36
6 Bednarc¢ikova Lili 15 vs zVOLE 35.82 33
7 Cabi Sofia 16 WD Senec 36.09

Kankova Simona 16 WaterKin 36.09 33
9 Balocova Kvetosla 15 waterKin 38.77

10 HeneSova Rendta 15 WaterKin 39.03

11 Pavlikova Jana 16 WD Senec 39.19

12 Vanekova Veronika 16 ZRALOK 41.20 27
7 Kategoria: 200 BF muzi Zilina 09.11.2024

Rekord SR: 1,40.39 KALNIK Lukas Budapest 20.07.2023

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1
2
3
4
5

Janits Matuis
Kamhiyeh Ossama
Soska Simon
Kozmer Jakub
Buczacki Andrej

06 PCP RAK 49.63 1,40.89
03 ZRALOK 52.12 1,46.43
03 DELFIN 50.75 1,47.88
03 Barakuda 51.48 1,48.67
09 PCP RAK 53.25 1,48.97

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM
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10. 11. 2024 7:30

6 Baros Patrik

7 Elbialy Yousef

8 Varga Jozef

9 Heglas Ladislav
10 Adamik Bruno

11 Obona Alexander
12 Licka Daniel

13 Novotny Andrej
14 Cavojsky Jan

15 Biksadsky 3Jakub
16 Seckar Oliver

17 Stiskala Simon
18 Castven Lukas

19 Fris Tomas

20 Vaclavik Jozef
21 Adamkovié Patrik
22 Garbar Tomas

23 Harakal Michal
24 Téth Jakub

25 Urban Jakub

26 Kocur Boris

27 Dorcik Andrej

28 Ihradsky Matej F
29 Tomas Frederik
30 Sahanek Eduard
31 Munka Jakub

32 Misut Tobias

33 Machunka Boris
34 Jombik Jan Frede
35 Cabaj Matej

36 Fekete Sebastian
37 Stefula Filip

38 Bielik Boris

39 Gubco Edvard Jan
40 Kilik Michal

o7
o7
09
06
09
06
06
09
10
09
o8
09
o1
10
o7
09

10

r o8

08
r 1e
09
10
10
09
10
10

WaterKin
NEPTUN
WaterKin
DELFIN
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
DELFIN
WD Senec
NEPTUN
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
NEPTUN
Barakuda
DELFIN
DELFIN
WaterKin
DELFIN
NEPTUN
PCP RAK
PCP RAK
WaterKin
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
WaterKin
SKKraken

7 Kategoria: 200 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Janits Matus
Kamhiyeh Ossama
Soska Simon
Kozmer Jakub
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Licka Daniel
Castven Lukas

ONOOUVAWNER

N

Kategoria: 200
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Baros$ Patrik
Elbialy Yousef
Seckar Oliver
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Téth Jakub
Ihradsky Matej F

NOuhWwWNER

53,
54,
54,
55,
55,
55,
54,
54,
54,
56.
54,
56.
58.
57.
59.
58.
1,01.
58.
59.
1,02.
1,01.
59,
1,00.
1,01.
1,02.
1,02.
1,03.
1,00.
1,04.
1,04.
1,05.
1,06.
1,04.
1,06.
1,14.

20
45
72
60
84
36
46
26
50
49
70
87
29
52
58
59
o5
91
22
42
28
45
74
90
83
77
15
99
39
39
18
29
11
21
74

1,40.39 KALNIK Lukas

RN

06
03
o3
o3
06
06
06
o1

Klub

PCP RAK
ZRALOK
DELFIN
Barakuda
DELFIN
PCP RAK
ZRALOK
ZRALOK

BF muzi B

T1e0

49.
52.
50.
51.
55.
55.
54.
58.

63
12
75
48
60
36
46
29

T200

1,42.15 FULOP Michal

RN

o7
o7
o8
o7
08
o7
r o8

Klub

WaterKin
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
WaterKin

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100

53,
54,
54,
59,

1,01.
59.

1,00.

20
45
70
58
05
22
74

T200

T400

T400

Technical results

1,50.75
1,52.37
1,53.33
1,53.43
1,53.91
1,54.27
1,54.68
1,54.83
1,55.66
1,56.59
1,56.81
1,57.18
1,58.14
1,59.38
2,01.21
2,01.39

2,21.36
2,32.05

Zilina 09.11.2024

Budapest 19.07.2023
T800 cas RR Body
1,40.89 50
1,46.43 46
1,47.88 42
1,48.67 39
1,53.43 36
1,54.27 33
1,54.68 30
1,58.14 27

Zilina 09.11.2024

Zilina 09.06.2012
T8600 cas RR Body
1,50.75 50
1,52.37 46
1,56.81 42
2,01.21 39
2,01.82 36
2,04.62 33
2,06.08 30
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10. 11. 2024 7:30 Technical results

8 Machunka Boris 08 WaterKin 1,00.99 2,09.82 27

7 Kategoria: 200 BF muzi C Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 1,44.55 BUKOR Adam Banska Byst 06.12.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Buczacki Andrej 09 PCP RAK 53.25 1,48.97 50

2 Varga Jozef 09 WaterKin 54.72 1,53.33 46

3 Adamik Bruno 09 ZRALOK 55.84 1,53.91 42

4 Novotny Andrej @9 VS ZVOLE 54.26 1,54.83 39

5 Cavojsky Jan 10 DELFIN 54.50 1,55.66 36

6 Biksadsky Jakub @9 wD Senec 56.49 1,56.59 33

7 Stiskala Simon 09 ZRALOK 56.87 1,57.18 30

8 Fris Tomas 10 PCP RAK 57.52 1,59.38 27

9 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 58.59 2,01.39 24

10 Harakal Michal 10 ZRALOK 58.91 2,04.35 22

11 Urban Jakub 09 Barakuda 1,02.42 2,05.29 20

12 Koclr Boris 09 DELFIN 1,01.28 2,05.35 18

13 Dorc¢ik Andrej 09 DELFIN 59.45 2,05.86 16

14 Tomas Frederik 09 DELFIN 1,01.90 2,06.33

15 Sahanek Eduard 09 NEPTUN 1,02.83 2,08.01 14

16 Munka Jakub 10 PCP RAK 1,02.77 2,08.08 12

17 Misuat Tobias 10 PCP RAK 1,03.15 2,08.75

18 Jombik Jan Freder 10 VS ZVOLE 1,04.39 2,11.88 10

19 Cabaj Matej 09 PCP RAK 1,04.39 2,12.55

20 Fekete Sebastian 10 NEPTUN 1,05.18 2,14.45 8

21 Stefula Filip 10 NEPTUN  1,06.29 2,14.61 7

22 Bielik Boris 09 DELFIN 1,04.11 2,20.27

23 Gubco Edvard Jan 10 WaterKin 1,06.21 2,21.36 6

24 Kilik Michal 10 SKKraken 1,14.74 2,32.05 5

8 Kategoria: 200 BF zeny Zilina 09.11.2024
Rekord SR: 1,44.54 HRASKOVA Zuzana Wroclaw 05.07.2017

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Hradecka Vera 09 ZRALOK 56.37 1,56.72

2 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 55.62 1,57.20

3 Tringelovd Tamara e8 WD Senec 57.89 1,59.02

4 Paulenkovd Martin es DELFIN 1,01.91 2,04.26

5 Valyikova Barbora e7 NEPTUN 59.56 2,04.88

6 Belovova Alexandr o8 WaterKin 1,01.62 2,05.39

7 ZlatoSova Katarin o5 Barakuda 1,01.98 2,06.74

8 Debnarova Katarin o8 NEPTUN 1,02.96 2,09.07

9 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,03.62 2,13.82

10 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,07.33 2,14.92

11 Tavodova Emma 10 DELFIN  1,02.89 2,17.06

12 Fogelova Lenka 10 WD Senec 1,05.79 2,17.85

13 Spisakova Stella 10 NEPTUN 1,06.78 2,18.81

14 Boc¢incova Adela 09 DELFIN 1,08.58 2,22.20

15 Moravéik Mia Zoe 10 VS zZVOLE 1,12.25 2,24.55

16 Lalikova Karolina 10 vs zVOLE 1,14.30 2,32.25
Ceterova Laura 07 DELFIN strata vystroja

8 Kategoria: 200 BF zeny A Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 1,44.54 HRASKOVA Zuzana Wroclaw 05.07.2017

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM 9/24



10. 11.

2024 7:30

1 Pecnikovad Tereza 06 ZRALOK 55.62
2 ZlatoSova Katarin es Barakuda 1,01.98

3

Smidova Nikola

06

WD Senec 1,07.33

8 Kategoria: 200 BF zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

RN

1 Tringelova Tamara es
2 Paulenkova Martin es
3 valyikova Barbora o7
4 Belovova Alexandr os
5 Debnarova Katarin es

Ceterova Laura

o7

K1lub T100

WD Senec 57.89

DELFIN 1,01.91
NEPTUN 59.56
WaterKin 1,01.62
NEPTUN 1,02.96
DELFIN

8 Kategoria: 200 BF zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

coONOOUVA,WNLER

(o]

Hradecka Vera
Pivkova Nina
Tavodova Emma
Fogelova Lenka

RN

09
09
10
10

Spisakova Stella 1e

Boc¢incova Adela

09

Moravéik Mia Zoe 10
Lalikova Karolina 1e

1,54.08 SUBA Sara

Klub T100
ZRALOK 56.37
Barakuda 1,03.62

DELFIN 1,02.89
WD Senec 1,05.79
NEPTUN 1,06.78
DELFIN 1,08.58
VS ZVOLE 1,12.25
VS ZVOLE 1,14.30

Kategoria: 100 BF muzi

ReRord SR:

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Durica Martin
Laskavy Ondrej

44.00 MEDO Milan

RN

Végh Matyas Andra 11

Bajana Jakub

Dubéci Samuel Pet 13

Florian Jakub
Luptak Lukas
Bernat Daniel
Solek Saymon

Barna Oliver Domi 11

Gabor Andrej
Vanek Matej
Babiak Jan

Karkalik Martin

Kr¢ Jakub
Puchlo Lukas
Belko Samo

Kré Jan

Belov Adam
Stovicek Tomas
Rajcok Jan
Florian Tomas
Vaculcik Matej

13

K1lub T100

WaterKin
VS ZVOLE
NEPTUN
PCP RAK
WD Senec
PCP RAK
WaterKin
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
WaterKin
ZRALOK
WaterKin
SKKraken
WD Senec
NEPTUN
PCP RAK
WD Senec
WaterKin
NEPTUN
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

1,46.29 HRASKOVA Zuzana

T200

T200

T200

T400

strata vystroja

T400

Lignano

T400

Technical results

1,57.20
2,06.74
2,14.92

50
46
42

Zilina ©09.11.2024

Annemasse 08.07.2016
T800 cas RR Body
1,59.02 50

2,04.26 46

2,04.88 42

2,05.39 39

2,09.07 36

Zilina 09.11.2024

Zilina

T800 cas

1,56.72
2,13.82
2,17.06
2,17.85
2,18.81
2,22.20
2,24.55
2,32.25

23.11.2019

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27

Zilina 09.11.2024

T800 cas

1,20.52
1,21.12

17.08.2012

RR  Body

10/24



10. 11.

24
25
26
27
28
29
30

2024 7:30

Kova¢ Michal
Zachar Matej
Roska Andrej
Mihal Simon
Knava Simon
Vyboch Dalibor
Golha Matus
Stiskala Daniel
Zabak Lukas

WD Senec
VS ZVOLE
WD Senec
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
SKKraken
ZRALOK
WD Senec

9 Kategoria: 100 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

RRRPR
wWN R

Durica Martin
Laskavy Ondrej
Végh Matyas Andra
Bajana Jakub
Luptak Lukas
Bernat Daniel
Solek Saymon
Barna Oliver Domi
Gabor Andrej
Babiak Jan

Pichlo Lukas
Stovicek Tomas
Mihal Simon

Zabak Lukas

RN

11
12
12
11

12
11
12
11
12

chybny start
chybny start

48.83 VARGA Jozef

Klub

WaterKin
VS ZVOLE
NEPTUN
PCP RAK
WaterKin
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
WaterKin
WaterKin
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
WD Senec

9 Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QuUVWoONGOOTUVTA,WNER

=

Dubéci Samuel Pet
Florian Jakub
Vanek Matej
Karkalik Martin
Kr¢ Jakub

Kr¢ Jan

Belov Adam
Knava Simon
Vyboch Dalibor
Golha Matus
Stiskala Daniel

RN

13
13

13
14
13
14
14
14
14
13

T100 T200 T400

chybny start

59.59 MATEJ Dominik

Klub

WD Senec
PCP RAK
ZRALOK

SKKraken
WD Senec
WD Senec
WaterKin
ZRALOK

VS ZVOLE
SKKraken
ZRALOK

9 Kategoria: 100 BF muzi F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOUuhWNER

Belko Samo
Rajcok Jan
Florian Tomas
Vaculcik Matej
Kova¢ Michal
Zachar Matej
Roska Andrej

T100 T200 T400

chybny start

1,05.57 HASTO Peter

RN

15
15
16
16

Klub

PCP RAK
VS ZVOLE
PCP RAK
ZRALOK

WD Senec
VS ZVOLE
WD Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100 T200 T400

Technical results

1,25.01
1,26.81
1,27.64
1,28.85
1,30.82
1,32.39
1,47.52

Zilina 09.11.2024

Kecskemet 27.11.2022

T800 cas RR Body

55.92 50

56.92 46

58.35 42

58.54 39

1,04.61 36

1,04.83 33

1,06.17 30

1,06.63 27

1,06.72 24
1,08.68

1,11.56 22
1,15.93

1,28.85 20

Zilina ©09.11.2024

Bratislava 13.12.2014

T800 cas RR Body
1,01.48 50
1,03.27 46
1,06.89 a2
1,10.18 39
1,11.13 36
1,12.01 33
1,13.13 30
1,30.82 27
1,32.39 24
1,47.52 22

Zilina 09.11.2024

Sala 24.04.2010
T800 cas RR Body
1,11.73 50
1,19.54 46
1,20.52 42
1,21.12 39
1,25.01 36
1,26.81 33
1,27.64 30
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10. 11. 2024 7:30

10 Kategoria: 100 BF zeny

ReRord SR:

Por. Meno

VWoONOTULA,WNER

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

10

Kascakova Lenka
Hajducikova Jana
Belicakova Nina
Martinkovicova Pa
Gabrisova Adriana
Baranova Michaela
Svitanova Diana
Takacsova Anabela
Aly Habiba
Mlynarcikova Viol
Biksadska Alzbeta
Ziakova Tana
Machova Nina
HeneSova Natdlia
Pomichalova Laura
Adamcova Alica
Merkova Kristina
Stefulova Sarlota
Seckarova Olivia
Pavlikova Katarin
Komadova Simona
Masarova Natalia
Sovéikova Ria
Vrtova Emma
Garbarova Martina
Valovicova Nela
Pasnisinova Micha
Baranyaiova Sasa
Gaborova Viktoéria
Molosag Kira
Stehurova Karolin
Zubercova Sasa
Zbrankova Terézia
Cavojska Veronika
Ostrozanska Hana
Krndcova Michaela
Kilikova Margarét
Tatarkova Timea
MojziSova Magdalé
Sitkey Sarah
Bednarc¢ikova Lili
Kyselova Aneta
Kucerova Adela
Polohova Daniela
Krkosova Bibiana
Susotova Adela
Cabi Sofia
Kankova Simona
Pavlikova Jana
HeneSova Renata
Balocova Kvetosla
Hradeckda Karla
Lehotska Lucia
Vanekova Veronika

RN

11
12
11
13
11
11
11
11
11
14
12
11
13
12
13
14
12
11
12
12
14
12
11
12
13
12
13
13
15
13
14
13
13
13
14
13
11
14
15
15
14
16
14
16
13

16
16
15
15
13
15
16

Klub

PCP RAK
Barakuda
WD Senec
WaterKin
WD Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
Barakuda
WD Senec
WaterKin
WD Senec
VS ZVOLE
WaterKin
WaterKin
WD Senec
PCP RAK
WaterKin
NEPTUN

NEPTUN

WD Senec
Barakuda
WD Senec
WaterKin
PCP RAK
DELFIN

ZRALOK

PCP RAK
Barakuda
WaterKin
WD Senec
DELFIN

PCP RAK
DELFIN

DELFIN

WD Senec
WaterKin
SKKraken
WaterKin
WD Senec
WaterKin
VS ZVOLE
WaterKin
WD Senec
WD Senec
WaterKin
DELFIN

WD Senec
WaterKin
WD Senec
WaterKin
WaterKin
ZRALOK

WD Senec
ZRALOK

Kategoria: 100 BF zeny D

Najlepsi vykon:

47.52 HRASKOVA Zuzana

T100

T200 T400

nenastupil na start
chybny start
chybny start

53.02 SLISKOVA Alexandra

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

Ioannina

T800 cas

Technical results

Zilina 09.11.2024

27.06.2019

57.32

58.28

59.38

59.57
1,01.21
1,01.57
1,01.64
1,02.84
03.55
3.55
3.87
4.33
4.48
4.71
4.84
5.74
6.08
6.28
6.78
7.63
8.00
9.44
9.59
0.77
,11.45
1,11.51
1,11.52
1,11.70
1,12.83
1,14.08
1,14.15
1,14.93
1,15.01
1,16.90
1,17.92
1,18.59
1,19.15
1,19.74
1,20.20
1,20.72
1,21.14
1,21.26
1,21.68
1,21.71
1,22.18
1,24.45
1,24.98
1,28.29
1,30.31
1,31.74

POO0OO0OO0OO0OODDPODDODPOIDPOO

=
=

RRRRRBRRRPRRRERBRERPBRRRERRBRRRR
- - - - - - - - - - - - - - - - -
(]

2

Zilina 09.11.2024

Bratislava 12.05.2019

RR Body
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10. 11. 2024 7:30

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Kascakova Lenka 11 PCP RAK
2 Hajduc¢ikova Jana 11 Barakuda
3 Belicakova Nina 12 WD Senec
4 Martinkovicova Pa 11 WaterKin
5 Baranova Michaela 11 vS zZVOLE
6 Svitanova Diana 11 VS ZVOLE
7 Takacsova Anabela 11 Barakuda
8 Aly Habiba 11 WD Senec
Mlynarc¢ikova Viol 11 WaterKin
10 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE
11 Machova Nina 11 WaterKin
12 Pomichalova Laura 12 WD Senec
13 Stefulova Sarlota 12 NEPTUN
14 Seckarova Olivia 11 NEPTUN
15 Pavlikova Katarin 12 WD Senec
16 Komadova Simona 12 Barakuda
17 Sovéikova Ria 12 WaterKin
18 Vrtova Emma 11 PCP RAK
19 Garbarova Martina 12 DELFIN
20 PasnisSinova Micha 12 pcp RAK
21 Tatarkova Timea 11 WaterKin
10 Kategoria: 100 BF zeny E
Najlepsi vykon: 57.39 HRASKOVA Zuzana
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Gabrisova Adriana 13 WD Senec
2 Biksadska Alzbeta 14 WD Senec
3 HenesSova Natdlia 13 WaterKin
4 Adamcova Alica 13 PCP RAK
5 Merkova Kristina 14 waterkin
6 Masarova Natalia 14 WD Senec
7 Valovicova Nela 13 ZRALOK
8 Baranyaiovd SasSa 13 Barakuda
9 Gaborova Viktoria 13 waterKin
10 Stehurova Karolin 13 DELFiIN
11 Zubercova Sasa 14 PCP RAK
12 Zbrankova Terézia 13 DELFIN
13 Cavojska Veronika 13 DELFiN
14 Ostrozanska Hana 13 WD Senec
15 Krnacova Michaela 14 waterKin
16 Kilikova Margarét 13 skKraken
17 MojzisSova Magdalé 14 wb Senec
18 Kyselova Aneta 14 WaterKin
19 Polohova Daniela 14 WD Senec
20 Susotova Adela 13 DELFIN
Hradeckda Karla 13 ZRALOK nenastupil na start
10 Kategoria: 100 BF zeny F
Najlepsi vykon: 1,06.71 HRADECKA Vera
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Molosag Kira 15 WD Senec
2 Sitkey Sarah 15 WaterKin
3 Bednarc¢ikova Lili 15 vs zVOLE
4 Kucerova Adela 16 WD Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

Technical results

T800 cas

57.32
58.28
59.38
59.57

1,01.57

01.64

02.84

03.55

03.55

04.33

04.48

04.84

06.28

06.78

07.63

08.00

09.59

1,10.77

1,11.04

1,11.51

1,19.15

1,
1,
1,
1,
1,
1,
1,
1,
1,
1,
1,
1,

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
27
22
20
18
16
14

12

10

Zilina 09.11.2024

Banska Byst ©5.12.2010

T800 cas

1,17.92
1,18.59
1,19.74
1,21.14
1,21.68
1,22.18

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16

14

Zilina 09.11.2024

Sala 17.11.2018
T800 cas RR Body
1,12.83 50

1,20.20 46

1,20.72 42

1,21.26 39
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10. 11. 2024 7:30

5 Krkosova Bibiana
Cabi Sofia
Kankova Simona
Pavlikova Jana
HeneSova Rendta
10 Balocova Kvetosla
Lehotska Lucia
Vanekova Veronika

O 00 N O

16
16
16
16
15
15
15
16

WaterKin
WD Senec
WaterKin
WD Senec
WaterKin
WaterKin
WD Senec
ZRALOK

11 Kategoria: 800 PP muzi

Rekord SR: 6,17.97 BUKOR Adam

Por. Meno

Castven Lukas
Obona Alexander
Kozmer Jakub
Janits Matuds
Seckar Oliver
Adamik Bruno
Varga Jozef
Licka Daniel
Heglas Ladislav
Buczacki Andrej
Biksadsky Jakub
Novotny Andrej
Baros Patrik
Cavojsky Jan
Fris Tomas
Kamhiyeh Ossama
Adamkovic¢ Patrik
Stiskala Simon
Durica Martin
Vaclavik Jozef
Végh Matyas Andra
Zabak Lukas
Harakal Michal
Munka Jakub
Garbar Tomas
Ihradsky Matej Fr
Sahanek Eduard
Urban Jakub
Bajana Jakub
Machunka Boris
Misut Tobias
Fekete Sebastian
Kocur Boris
Cabaj Matej

Téth Jakub

Tomds Frederik
Jombik Jan Freder
Luptak Lukas
Barna Oliver Domi
Stefula Filip
Bernat Daniel
Kilik Michal
Bielik Boris
Gubco Edvard Jan
Gabor Andrej
Babiak Jan
Dorc¢ik Andrej

QUVUWOoONOOTUVRA,WNER

A PAPEAPPAPPAPRARWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRERRRERRRERR
AOUVHAWNROVOVOONOOCTUVAWNROUOVONOUPAWNROVOVONOUREA,WNER

RN

o1
06
o3
06
08
09
09
06
06
09
09
09
o7
10
10
03
09
09

o7

09

09
10
11
11

12
10
09
10

12
09

Klub

ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
ZRALOK
WaterKin
ZRALOK
DELFIN
PCP RAK
WD Senec
VS ZVOLE
WaterKin
DELFIN
PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
WaterKin
DELFIN
NEPTUN
WD Senec
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
WaterKin
NEPTUN
Barakuda
PCP RAK
WaterKin
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
VS ZVOLE
WaterKin
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
SKKraken
DELFIN
WaterKin
WaterKin
WaterKin
DELFIN

11 Kategoria: 800 PP muzi A

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

chybny start
chybny start

T100

51.
49,
49,
53,
52.
51.
56.
53,
55.
58.
55.
55.
59,

1,05.

1,02.

1,03.
58.

1,00.

1,05.

1,04.

1,04.

1,02.

1,04.

1,05.

1,03.

1,05.

1,07.

1,07.

1,09.

1,05.

1,07.

1,08.

1,10.

1,07.

1,07.

1,14.

1,11.

1,13.

1,14.

1,12.

1,17.

1,14.

1,16.

1,19.

1,26.

1,24.

15
77
48
82
69
62
o7
16
58
65
17
52
23
17
46
46
o1
50
28
49
45
34
39
31
59
21
84
80
45
91
74
19
43
79
26
94
52
75
16
74
14
15
21
50
o5
58

T200

1,45,
1,45.
1,45.
1,53.
1,52.
1,51.
1,58.
1,54.
1,57.
2,03.
1,57.
1,57.
2,06.
2,15.
2,12.
2,11.
2,07.
2,11.
2,16.
2,16.
2,17.
2,13.
2,18.
2,20.
2,12.
2,19.
2,24.
2,24.
2,23.
2,19.
2,24.
2,24.
2,25.
2,23.
2,22.
2,35.
2,29.
2,33.
2,37.
2,34,
2,39.
2,41.
2,44.
2,46.
3,05.
3,02.

34
22
58
70
96
65
49
34
o1
45
55
77
74
09
04
70
41
26
86
84
21
12
62
24
12
47
12
63
50
63
60
81
86
20
95
88
80
67
32
54
67
48
08
75
74
95

nenastupil

Technical results

1,21.71 36
1,24.45 33
1,24.98 30
1,28.29
1,30.31
1,31.74

Zilina 09.11.2024

TomsR 10.09.2016

T400 T800 cas RR Body
3,36.36 7,22.71
3,38.93 7,26.87
3,43.46 7,39.45
3,54.17 7,51.60
3,57.51 8,04.01
3,57.98 8,13.76
4,06.73 8,19.34
4,03.00 8,23.30
4,07.83 8,32.52
4,16.63 8,33.35
4,09.39 8,35.51
4,08.75 8,45.78
4,25.02 8,51.03
4,40.51 8,54.82
4,29.34 9,04.99
4,32.05 9,07.65
4,28.08 9,08.73
4,34.49 9,13.44
4,40.98 9,20.52
4,45.97 9,25.51
4,43.13 9,29.68
4,42.19 9,37.44
4,50.05 9,38.73
4,51.24 9,41.97
4,31.01 9,45.08
4,50.44 9,46.58
4,55.41 9,51.07
4,58.94 9,54.54
4,57.46 9,57.59
4,50.82 10,00.02
4,58.78 10,00.45
5,00.18 10,00.73
5,00.97 10,00.98
4,57.07 10,02.78
5,00.00 10,04.19
5,16.38 10,15.49
5,09.60 10,25.06
5,15.51 10,37.62
5,25.01 10,44.43
5,23.83 10,44.78
5,26.67 10,51.54
5,36.90 11,20.15
5,40.75 11,30.59
5,46.95 11,48.64
6,21.74 12,33.81
6,19.11 12,33.95
na start

Zilina 09.11.2024
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10. 11. 2024 7:30 Technical results

Najlepsi vykon: 6,39.24 SCASNY Patrik Eger 25.07.2008
Por. Meno RN Klub T1e00 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Castven Lukas 01 ZRALOK 51.15 1,45.34 3,36.36 7,22.71 50
2 Obona Alexander 06 PCP RAK 49.77 1,45.22 3,38.93 7,26.87 46
3 Kozmer 3Jakub 03 Barakuda 49.48 1,45.58 3,43.46 7,39.45 42
4 Janits Matus 06 PCP RAK 53.82 1,53.70 3,54.17 7,51.60 39
5 Licka Daniel 06 ZRALOK 53.16 1,54.34 4,03.00 8,23.30 36
6 Heglas Ladislav @6 DELFIN 55.58 1,57.01 4,07.83 8,32.52 33
7 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK 1,03.46 2,11.70 4,32.05 9,07.65 30
11 Kategoria: 800 PP muzi B Zilina 09.11.2024

Najlepsi vykon: 6,17.97 BUKOR Adam Tomsk 10.09.2016
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Seckar Oliver 08 NEPTUN 52.69 1,52.96 3,57.51 8,04.01 50
2 Baros Patrik 07 WaterKin 59.23 2,06.74 4,25.02 8,51.03 46
3 Vaclavik Jozef 07 DELFIN 1,04.49 2,16.84 4,45.97 9,25.51 42
4 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,03.59 2,12.12 4,31.01 9,45.08 39
5 Ihradsky Matej Fr o8 waterKin 1,05.21 2,19.47 4,50.44 9,46.58 36
6 Machunka Boris 08 WaterKin 1,05.91 2,19.63 4,50.82 10,00.02 33
7 Téth Jakub 97 NEPTUN 1,07.26 2,22.95 5,00.00 10,04.19 30
11 Kategoria: 800 PP muzi C Zilina 09.11.2024

Najlepsi vykon: 6,29.21 BUKOR Adam Chania GR 29.06.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Adamik Bruno 09 ZRALOK 51.62 1,51.65 3,57.98 8,13.76 50
2 Varga Jozef 09 WaterKin 56.07 1,58.49 4,06.73 8,19.34 46
3 Buczacki Andrej 09 PCP RAK 58.65 2,03.45 4,16.63 8,33.35 42
4 Biksadsky Jakub 09 WD Senec 55.17 1,57.55 4,09.39 8,35.51 39
5 Novotny Andrej @9 VS ZVOLE 55.52 1,57.77 4,08.75 8,45.78 36
6 Cavojsky Jan 10 DELFIN 1,05.17 2,15.09 4,40.51 8,54.82 33
7 Fris Tomas 10 PCP RAK 1,02.46 2,12.04 4,29.34 9,04.99 30
8 Adamkovié¢ Patrik 09 Barakuda 58.01 2,07.41 4,28.08 9,08.73 27
9 Stiskala Simon 09 ZRALOK 1,00.50 2,11.26 4,34.49 9,13.44 24
10 Harakal Michal 10 ZRALOK 1,04.39 2,18.62 4,50.05 9,38.73 22
11 Munka Jakub 10 PCP RAK 1,05.31 2,20.24 4,51.24 9,41.97 20
12 Sahanek Eduard 09 NEPTUN 1,07.84 2,24.12 4,55.41 9,51.07 18
13 Urban Jakub 09 Barakuda 1,07.80 2,24.63 4,58.94 9,54.54 16
14 Misut Tobias 10 PCP RAK 1,07.74 2,24.60 4,58.78 10,00.45

15 Fekete Sebastian 10 NEPTUN 1,08.19 2,24.81 5,00.18 10,00.73 14
16 Kocur Boris @09 DELFIN 1,10.43 2,25.86 5,00.97 10,00.98 12
17 Cabaj Matej @9 PCP RAK 1,07.79 2,23.20 4,57.07 10,02.78

18 Tomas Frederik @9 DELFIN 1,14.94 2,35.88 5,16.38 10,15.49 10
19 Jombik Jan Freder 10 vS zVvOLE 1,11.52 2,29.80 5,09.60 10,25.06 8
20 Stefula Filip 10 NEPTUN 1,12.74 2,34.54 5,23.83 10,44.78 7
21 Kilik Michal 10 SKKraken 1,14.15 2,41.48 5,36.90 11,20.15 6
22 Bielik Boris 09 DELFIN 1,16.21 2,44.08 5,40.75 11,30.59

23 Gubéo Edvard Jan 1o WaterKin 1,19.50 2,46.75 5,46.95 11,48.64 5

Dorcik Andrej 09 DELFIN nenastupil na start
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10. 11. 2024 7:30
11 Kategoria: 800 PP muzi D

Najlepsi vykon: 6,52.86 BUKOR Adam Zlin 03.11.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Durica Martin 11 WaterKin 1,05.28 2,16.86 4,40.98 9,20.52 50

2 Végh Matyas Andrd 11 NEPTUN 1,04.45 2,17.21 4,43.13 9,29.68 46

3 Zabak Lukas 12 WD Senec 1,02.34 2,13.12 4,42.19 9,37.44 42

4 Bajana Jakub 11 PCP RAK 1,09.45 2,23.50 4,57.46 9,57.59 39

5 Luptak Lukas 11 WaterKin 1,13.75 2,33.67 5,15.51 10,37.62 36

6 Barna Oliver Domi 11 NEPTUN 1,14.16 2,37.32 5,25.01 10,44.43 33

7 Bernat Daniel 12 DELFIN 1,17.14 2,39.67 5,26.67 10,51.54 30

8 Gabor Andrej 12 WaterKin 1,26.05 3,05.74 6,21.74 12,33.81 27

9 Babiak Jan 12 WaterKin 1,24.58 3,02.95 6,19.11 12,33.95

12 Kategoria: 800 PP zeny Zilina ©09.11.2024
Rekord SR: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Pecnikovd Tereza 06 ZRALOK 54.52 1,53.49 3,52.83 7,50.04

2 Paulenkova Martin e8 DELFIN 56.47 1,58.66 4,02.69 8,08.15

3 Tringelova Tamara 08 WD Senec 57.11 1,59.46 4,05.66 8,17.64

4 Valyikova Barbora 7 NEPTUN 56.25 1,58.03 4,05.16 8,19.63

5 Kascakova Lenka 11 PCP RAK 57.33 2,03.23 4,18.06 8,39.03

6 Hradecka Vera 09 ZRALOK 1,03.09 2,11.20 4,31.87 9,09.41

7 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,05.87 2,16.64 4,41.15 9,18.60

8 Debnarova Katarin o8 NEPTUN 1,02.59 2,11.98 4,36.80 9,24.49

9 Belic¢dkova Nina 12 WD Senec 1,03.30 2,14.12 4,39.70 9,25.04

10 Fogelova Lenka 10 WD Senec 1,05.25 2,19.60 4,52.37 9,46.13

11 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,08.58 2,24.54 4,59.27 9,49.13

12 Belovova Alexandr o8 WaterKin 1,06.24 2,20.42 4,54.75 9,50.87

13 ZlatoSova Katarin o5 Barakuda 1,04.89 2,16.92 4,47.61 9,56.63

14 Martinkovicova Pa 11 WaterKin 1,11.09 2,29.05 5,06.03 10,11.01

15 Seckarova Olivia 11 NEPTUN 1,08.71 2,30.09 5,05.61 10,13.47

16 Hajduc¢ikova Jana 11 Barakuda 1,12.50 2,31.46 5,15.02 10,17.34

17 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,09.09 2,30.91 5,16.46 10,27.72

18 Spisakova Stella 10 NEPTUN 1,10.23 2,26.68 5,08.69 10,28.07

19 Aly Habiba 11 WD Senec 1,08.48 2,27.67 5,12.51 10,35.69

20 Machova Nina 11 WaterKin 1,06.22 2,23.28 5,10.42 10,36.37

21 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,11.56 2,34.12 5,21.10 10,43.00

22 Svitanova Diana 11 vS zVOLE 1,18.27 2,46.28 5,33.24 10,48.53

23 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE 1,17.07 2,42.10 5,33.12 11,03.77

24 Tavodova Emma 10 DELFIN 1,11.35 2,33.66 5,24.22 11,07.93

25 Boc¢incova Adela 09 DELFIN 1,16.98 2,42.22 5,35.79 11,13.30

26 Sovéikova Ria 12 WaterKin 1,18.20 2,46.26 5,39.54 11,24.76

27 Stefulova Sarlota 12 NEPTUN 1,20.22 2,46.48 5,42.35 11,26.01

28 Moravéik Mia Zoe 10 vs zVvOLE 1,16.30 2,42.81 5,39.62 11,28.63

29 PasnisSinova Micha 12 pcp RAK 1,23.65 2,54.81 5,56.20 11,41.28

30 Pavlikova Katarin 12 wD Senec 1,17.67 2,47.84 5,43.29 11,58.98

31 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,25.26 2,58.14 6,07.39 12,11.90

32 Lalikova Karolina 10 vs zVvOLE 1,21.35 2,52.82 6,00.34 12,17.83
Komadova Simona 12 Barakuda krizenie drahy

12 Kategoria: 800 PP zeny A Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017

Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 54.52 1,53.49 3,52.83 7,50.04 50

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

Technical results

Zilina 09.11.2024

16/24



10. 11. 2024 7:30

2

Smidova Nikola

06 WD Senec 1,05.87 2,16.64 4,41.15
3 ZlatoSova Katarin o5 Barakuda 1,04.89 2,16.92 4,47.61

12 Kategoria: 800 PP zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4
5

Paulenkova Martin
Tringelova Tamara
Valyikova Barbora
Debnarova Katarin
Belovova Alexandr

7,17.19 SUBA Sara

RN Klub T100 T200
08 DELFIN 56.47 1,58.66
08 WD Senec 57.11 1,59.46
07 NEPTUN 56.25 1,58.03

08 NEPTUN 1,02.59 2,11.98
08 WaterKin 1,06.24 2,20.42

12 Kategoria: 800 PP zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

ONOOUVAWNER

12

Hradecka Vera
Fogelova Lenka
Pivkova Nina
Spisakova Stella
Tavodova Emma
Boc¢incova Adela
Moravcéik Mia Zoe
Lalikova Karolina

7,36.65 KISSOVA Petra

RN Klub T100 T200

09 ZRALOK 1,03.09 2,11.20
10 WD Senec 1,05.25 2,19.60
09 Barakuda 1,08.58 2,24.54
10 NEPTUN 1,10.23 2,26.68
10 DELFIN 1,11.35 2,33.66
09 DELFIN 1,16.98 2,42.22
10 VS ZVOLE 1,16.30 2,42.81
10 VS ZVOLE 1,21.35 2,52.82

Kategoria: 800 PP zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWOoOUNOATUVRA,WNER

RPRRRBRRRRR
OUhWwWNR

13

Kasc¢akova Lenka
Belicakova Nina
Martinkovicova Pa
Seckarova Olivia
Hajducikova Jana
Pomichalova Laura
Aly Habiba
Machova Nina
Takacsova Anabela
Svitanova Diana
Ziakova Tana
Sovéikova Ria
Stefulova Sarlota
Pasnisinova Micha
Pavlikova Katarin
Garbarova Martina
Komadova Simona

7,59.01 KISSOVA Petra

RN Klub T100 T200

11 PCP RAK 57.33 2,03.23
12 WD Senec 1,03.30 2,14.12
11 WaterKin 1,11.09 2,29.05
11 NEPTUN 1,08.71 2,30.09
11 Barakuda 1,12.50 2,31.46
12 WD Senec 1,09.09 2,30.91
11 WD Senec 1,08.48 2,27.67
11 WaterKin 1,06.22 2,23.28
11 Barakuda 1,11.56 2,34.12
11 VS ZVOLE 1,18.27 2,46.28
12 VS ZVOLE 1,17.07 2,42.10
12 WaterKin 1,18.20 2,46.26
12 NEPTUN 1,20.22 2,46.48
12 PCP RAK 1,23.65 2,54.81
12 WD Senec 1,17.67 2,47.84
12 DELFIN 1,25.26 2,58.14
12 Barakuda

Kategoria: 400 PP muzi

Rekord SR: 2,59.77 BUKOR Adam

Por. Meno

RN Klub T1e0 T200

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

krizenie drahy

Technical results

9,18.60
9,56.63

46
42

Zilina 09.11.2024

Kecskemet 13.12.2020
T400 T800 cas RR Body
4,02.69 8,08.15 50
4,05.66 8,17.64 46
4,05.16 8,19.63 42
4,36.80 9,24.49 39
4,54.75 9,50.87 36

Zilina 09.11.2024

Poznan 08.12.2019
T400 T800 cas RR Body
4,31.87 9,09.41 50
4,52.37 9,46.13 46
4,59.27 9,49.13 42
5,08.69 10,28.07 39
5,24.22 11,07.93 36
5,35.79 11,13.30 33
5,39.62 11,28.63 30
6,00.34 12,17.83 27

Zilina 09.11.2024

Sala 17.11.2018
T400 T800 cas RR Body
4,18.06 8,39.03 50
4,39.70 9,25.04 46
5,06.03 10,11.01 42
5,05.61 10,13.47 39
5,15.02 10,17.34 36
5,16.46 10,27.72 33
5,12.51 10,35.69 30
5,10.42 10,36.37 27
5,21.10 10,43.00 24
5,33.24 10,48.53 22
5,33.12 11,03.77 20
5,39.54 11,24.76 18
5,42.35 11,26.01 16
5,56.20 11,41.28 14

5,43.29 11,58.98

6,07.39 12,11.90 12

Zilina 09.11.2024

Annemasse 06.07.2016
T400 T800 cas RR Body
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10. 11.

2024 7:30

1,04.
1,08.
1,16.
1,20.
1,16.
1,22.
1,22.
1,30.
1,34.
1,59.

55
89
86
41
71
86
26
96
92
54

2,17.
2,25.
2,44.
2,47.
2,46.
2,57.
2,59.
3,09.
3,24.
4,08.

4,10.66 PETRAK Jakub

4,11.42 HRASKOVA

1 Dubéci Samuel Pet 13 wD Senec
2 Florian Jakub 13 PCP RAK
3 Kr¢ Jakub 14 WD Senec
4 Vanek Matej 14 ZRALOK
5 Belov Adam 14 WaterKin
6 Karkalik Martin 13 SKKraken
7 Kr¢ Jan 13 WD Senec
8 Knava Simon 14 ZRALOK
9 Vyboch Dalibor 14 VS ZVOLE
10 Golha Matus 14 SKKraken
13 Kategoria: 400 PP muzi E
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec
2 Florian Jakub 13 PCP RAK
3 Kr¢ Jakub 14 WD Senec
4 Vanek Matej 14 ZRALOK
5 Belov Adam 14 WaterKin
6 Karkalik Martin 13 SKKraken
7 Kr¢ 3Jan 13 WD Senec
8 Knava Simon 14 ZRALOK
9 Vyboch Dalibor 14 VS ZVOLE
10 Golha Matus 14 SKKraken
14 Kategoria: 400 PP zeny
Rekord SR:
Por. Meno RN Klub
1 Biksadska Alzbeta 14 wb Senec
2 Masdrova Natalia 14 WD Senec
3 Merkova Kristina 14 waterkKin
4 Adamcova Alica 13 PCP RAK
5 Gabrisova Adriana 13 WD Senec
6 HenesSova Natalia 13 waterKin
7 Valovicova Nela 13 ZRALOK
8 Baranyaiova SaSa 13 Barakuda
9 Zubercova Sasa 14 PCP RAK
10 Gaborova Viktéria 13 waterkin
11 Cavojska Veronika 13 DELFiN
12 Polohova Daniela 14 WD Senec
13 Krnacova Michaela 14 waterKin
14 Zbrankova Terézia 13 DELFIN
15 Stehurova Karolin 13 DELFiIN
16 Ostrozanska Hana 13 WD Senec
17 MojziSova Magdalé 14 wD Senec
18 Kilikova Margarét 13 skkraken
19 SusSotova Adela 13 DELFIN
20 Kyselova Aneta 14 WaterKin
14 Kategoria: 400 PP zeny E
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub

T100

1,04.
1,08.
1,16.
1,20.
1,16.
1,22.
1,22.
1,30.
1,34.
1,59.

55
89
86
41
71
86
26
96
92
54

T100

1,09.
1,09.
1,10.
1,10.
1,11.
1,13.
1,17.
1,17.
1,15.
1,17.
1,22.
1,16.
1,23.
1,24.
1,24.
1,22.
1,28.
1,26.
1,28.
1,25.

o1
22
84
47
30
12
51
75
80
60
40
49
26
18
50
15
51
33
90
40

T100

1 Biksadska Alzbeta 14 WD Senec 1,09.01

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

43
18
61
08
83
38
33
67
21
49

T200

2,17.
2,25.
2,44.
2,47.
2,46.
2,57.
2,59.
3,09.
3,24.
4,08.

3,24.68 JANOSKOVA Katarina

43
18
61
08
83
38
33
67
21
49

T200

2,28.
2,28.
2,32.
2,31.
2,32.
2,35,
2,43.
2,45,
2,42.
2,44.
2,53.
2,43.
2,56.
2,56.
3,01.
2,57.
3,07.
3,07.
3,07.
3,05.

79
70
88
74
06
58
37
24
50
25
81
44
33
61
92
53
39
52
88
28

Zuzana

T200

2,28.

79

Technical results

4,37.84
4,50.06
5,31.11
5,31.66
5,44.55
5,57.78
6,13.47
6,42.65
7,06.90
8,19.12

Zilina 09.11.2024

Banska Byst 07.12.2014

T400 T800 cas RR Body
4,37.84 50
4,50.06 46
5,31.11 42
5,31.66 39
5,44.55 36
5,57.78 33
6,13.47 30
6,42.65 27
7,06.90 24
8,19.12 22
Zilina 09.11.2024
Wroclaw 04.07.2017
T400 T800 cas RR Body
5,00.94
5,02.04
5,09.79
5,11.94
5,12.28
5,13.18
5,32.84
5,36.43
5,39.31
5,42.65
5,45.45
5,45.75
5,50.51
5,50.52
6,00.30
6,08.55
6,15.36
6,20.87
6,22.11
6,25.37
Zilina 09.11.2024
Banska Byst 05.12.2010
T400 T800 cas RR Body
5,00.94 50
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10. 11.

QUVWoONGOOTUVRA_AWN

1
11

13
14
15
16
17
18
19
20

15

2024 7:30

Masarova Natalia
Merkova Kristina
Adamcova Alica
Gabrisova Adriana
HeneSova Natdlia
Valovicova Nela
Baranyaiova Sasa
Zubercova Sasa
Gaborova Viktoéria
Cavojska Veronika
Polohova Daniela
Krnacova Michaela
Zbrankova Terézia
Stehurova Karolin
Ostrozanska Hana
MojziSova Magdalé
Kilikova Margarét
Susotova Adela
Kyselova Aneta

14
14
13
13
13
13
13
14
13
13
14
14
13
13
13
14
13
13
14

WD Senec
WaterKin
PCP RAK
WD Senec
WaterKin
ZRALOK

Barakuda
PCP RAK
WaterKin
DELFIN

WD Senec
WaterKin
DELFIN

DELFIN

WD Senec
WD Senec
SKKraken
DELFIN

WaterKin

Kategoria: 400 BF muzi

Rekord SR: 3,37.24 JANITS

Por. Meno

NOUVhWNER

15

Belko Samo
Florian Tomas
Roska Andrej
Kovac¢ Michal
Vaculcik Matej
Rajcok Jan
Zachar Matej

RN

15
16

15
16
15

Klub

PCP RAK
PCP RAK
WD Senec
WD Senec
ZRALOK

VS ZVOLE
VS ZVOLE

Kategoria: 400 BF muzi F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOuVhWNER

16

Belko Samo
Florian Tomas
Roska Andrej
Kova¢ Michal
Vaculcik Matej
Rajcok Jan
Zachar Matej

1,09.
1,10.
1,10.
1,11.
1,13.
1,17.
1,17.
1,15.
1,17.
1,22.
1,16.
1,23.
1,24.
1,24.
1,22.
1,28.
1,26.
1,28.
1,25.

22
84
47
30
12
51
75
80
60
40
49
26
18
50
15
51
33
90
40

Matus

T100

1,23.
1,30.
1,26.
1,33.
1,39.
1,35.
1,34.

40
16
70
35
56
21
98

2,28.
2,32.
2,31.
2,32.
2,35.
2,43.
2,45,
2,42,
2,44,
2,53,
2,43.
2,56.
2,56.
3,01.
2,57.
3,07.
3,07.
3,07.
3,05.

70
88
74
06
58
37
24
50
25
81
44
33
61
92
53
39
52
88
28

T200

2,58.
3,06.
2,59.
3,12.
3,20.
3,18.
3,16.

42
85
78
45
59
93
70

5,49.44 LEHOCKY Stevko

RN

15
16

15
16
15
16

Klub

PCP RAK
PCP RAK
WD Senec
WD Senec
ZRALOK

VS ZVOLE
VS ZVOLE

Kategoria: 400 BF zeny

T100

1,23.
1,30.
1,26.
1,33.
1,39.
1,35.
1,34.

40
16
70
35
56
21
98

T200

2,58.
3,06.
2,59.
3,12.
3,20.
3,18.
3,16.

Rekord SR: 3,44.65 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno

ONOUVIAWNER

Molosag Kira
Kucerova Adela
Sitkey Sarah
Bednarc¢ikova Lili
Lehotska Lucia
Kankova Simona
Krkosova Bibiana
Pavlikova Jana

RN

15
16
15
15
15
16
16
16

Klub

WD Senec
WD Senec
WaterKin
VS ZVOLE
WD Senec
WaterKin
WaterKin
WD Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA575.HTM

T100

1,20.
1,26.
1,28.
1,21.
1,26.
1,29.
1,30.
1,31.

95
99
50
43
39
32
48
66

42
85
78
45
59
93
70

T200

2,48.
3,01.
3,04.
2,58.
3,04.
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10. 11. 2024 7:30

9 Balocova Kvetosla 15 WaterKin 1,35.67 3,22.29
15 WaterKin 1,38.94 3,28.96
16 WD Senec 1,41.71 3,36.30
nenastupil

10
11

HeneSova Renata
Cabi Sofia

Vanekova Veronika 16 ZRALOK

16 Kategoria: 400 BF zeny F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

=
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17

Molosag Kira
Kucerova Adela
Sitkey Sarah
Bednarc¢ikova Lili
Lehotska Lucia
Kankova Simona
Krkosova Bibiana
Pavlikova Jana
Balocova Kvetosla
HeneSova Rendta
Cabi Sofia
Vanekova Veronika

Kategoria: 4x100

Rekord SR: 3,19.

Por. Meno

Kamhiyeh Ossama
Castven Lukas
Adamik Bruno
Licka Daniel
Heglas Ladislav
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Koclr Boris

Baros$ Patrik
Ihradsky Matej Fr
Machunka Boris
Varga Jozef
Seckar Oliver
Toth Jakub
Sahanek Eduard
Elbialy Yousef
Cabaj Matej

Munka Jakub

Fris Tomas
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Dorc¢ik Andrej
Bielik Boris
Tomas Frederik
Fekete Sebastian
Barna Oliver Domi
Stefula Filip
Végh Matyas Andra
Dubéci Samuel Pet
Kré Jan

Kr¢ Jakub

Zabak Lukas
Florian Tomas
Belko Samo
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Technical results
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10. 11. 2024 7:30 Technical results

Florian Jakub 13 1,03.60 3,38.37
Bajana Jakub 11 58.32 4,36.69
Durica Martin 11 WaterKin chybny start
Babiak Jan 12
Luptak Lukas 11
Gabor Andrej 12
17 Kategoria: 4x100 BF muzi A Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 3,19.17 KAMHIYEH Ossama Zilina 09.11.2024
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Kamhiyeh Ossama 3 ZRALOK 48.00 48.00 3,19.17 100 NV
Castven Lukas o1 50.34 1,38.34
Adamik Bruno 09 50.20 2,28.54
Licka Daniel 06 50.63 3,19.17
2 Heglas Ladislav @6 DELFIN 49.35 49.35 3,31.22 92
Vaclavik Jozef o7 53.29 1,42.64
Garbar Tomas o8 54.36 2,37.00
Koclr Boris 09 54.22 3,31.22
17 Kategoria: 4x100 BF muzi B Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 3,28.18 KOZMER Jakub Sala 06.04.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Baros Patrik 07 WaterKin 51.61 51.61 3,32.11 100
Ihradsky Matej Fr es 55.62 1,47.23
Machunka Boris 08 54.57 2,41.80
Varga Jozef 09 50.31 3,32.11
2 Seckar Oliver 08 NEPTUN 54.99 54.99 3,34.70 92
Toth Jakub o7 52.98 1,47.97
Sahanek Eduard 09 59.10 2,47.07
Elbialy Yousef 07 47.63 3,34.70
17 Kategoria: 4x100 BF muzi C Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 3,36.33 HRADECKA Vera Zilina 20.04.2024
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Cabaj Matej @9 PCP RAK 58.96 58.96 3,40.65 100
Munka Jakub 10 57.58 1,56.54
Fris Tomas 10 55.02 2,51.56
Buczacki Andrej o9 49.09 3,40.65
2 Cavojsky Jan 10 DELFIN 51.59 51.59 3,41.09 92
Dorc¢ik Andrej 09 54.89 1,46.48
Bielik Boris 09 58.45 2,44.93
Tomas Frederik 09 56.16 3,41.09
3 Fekete Sebastian 16 NEPTUN 58.78 58.78 4,04.69 84
Barna Oliver Domi 11 1,04.81 2,03.59
Stefula Filip 10 1,01.83 3,05.42
Végh Matyas Andra 11 59.27 4,04.69
17 Kategoria: 4x100 BF muzi D Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 3,48.15 HRADECKA Vera Bratislava ©9.04.2022
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10. 11. 2024 7:30 Technical results

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec 1,02.83 1,02.83 4,31.82 100
Kr¢ Jan 13 1,12.74 2,15.57
Kr¢ Jakub 14 2,16.17 4,31.74
Zabak Lukas 12 0.08 4,31.82
2 Florian Tomas 16 PCP RAK 1,20.33 1,20.33 4,36.69 92
Belko Samo 15 1,14.44 2,34.77
Florian Jakub 13 1,03.60 3,38.37
Bajana Jakub 11 58.32 4,36.69
Durica Martin 11 WaterKin chybny start
Babiak Jan 12
Luptak Lukas 11
Gabor Andrej 12
18 Kategoria: 4x100 BF zeny Zilina 09.11.2024
Rekord SR: 3,58.52 KISSOVA Petra Bratislava 22.10.2022
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Paulenkova Martin e8 DELFIN 56.59 56.59 4,03.32
Boc¢incova Adela 09 1,07.17 2,03.76
Tavodova Emma 10 58.85 3,02.61
Ceterova Laura o7 1,00.71 4,03.32
2 Debnarova Katarin es NEPTUN 59.09 59.09 4,09.93
Spisakova Stella 1e 1,06.09 2,05.18
Seckarova Olivia 11 1,05.63 3,10.81
Valyikova Barbora e7 59.12 4,09.93
3 Belovova Alexandr o8 WaterKin 57.76 57.76 4,17.11
Machova Nina 11 1,06.15 2,03.91
Sovéikova Ria 12 1,11.05 3,14.96
Martinkovicova Pa 11 1,02.15 4,17.11
4 Moravcik Mia Zoe 10 vs zZVOLE 1,00.38 1,00.38 4,22.41
Lalikova Karolina 10 1,12.25 2,12.63
Ziakova Tana 12 1,06.70 3,19.33
Baranova Michaela 11 1,03.08 4,22.41
5 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,07.12 1,07.12 4,24.90
Aly Habiba 11 1,06.99 2,14.11
Pavlikova Katarin 12 1,09.80 3,23.91
Belicakova Nina 12 1,00.99 4,24.90
6 Zubercova Sasa 14 PCP RAK 1,14.51 1,14.51 4,30.79
PasniSinova Micha 12 1,10.77 2,25.28
Adamcova Alica 13 1,08.90 3,34.18
Kasc¢akova Lenka 11 56.61 4,30.79
7 Hradecka Vera 09 ZRALOK 53.17 53.17 4,40.38
Pecnikova Tereza o6 54.25 1,47.42
Valovicova Nela 13 1,13.62 3,01.04
Vanekova Veronika 16 1,39.34 4,40.38
8 Mojzisova Magdalé 14 wD Senec 1,21.20 1,21.20 4,41.12
Masdrova Natdlia 14 1,11.26 2,32.46
Biksadska Alzbeta 14 1,06.12 3,38.58
GabrisSova Adriana 13 1,02.54 4,41.12
9 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,10.73 1,10.73 4,56.53
Cavojska Veronika 13 1,13.90 2,24.63
Zbrankova Terézia 13 1,16.32 3,40.95
Stehurova Karolin 13 1,15.58 4,56.53
10 Gaborova Viktéria 13 waterkin 1,13.35 1,13.35 4,59.90
Kyselova Aneta 14 1,21.98 2,35.33
HeneSova Natdlia 13 1,04.32 3,39.65
Krndacova Michaela 14 1,20.25 4,59.90
11 Merkova Kristina 14 waterkin 1,07.70 1,07.70 5,03.45
Tatarkova Timea 11 1,20.81 2,28.51
Mlynarc¢ikova Viol 11 1,02.09 3,30.60
Balocova Kvetosla 15 1,32.85 5,03.45
12 Sitkey Sarah 15 WaterKin 1,19.83 1,19.83 5,38.39
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10. 11. 2024 7:30

Kankova Simona
HeneSova Renata
Krkosova Bibiana
Molosag Kira
Kucerova Adela
Pavlikovd Jana
Lehotska Lucia

18 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Hradecka Vera
Pecnikova Tereza
Valovicova Nela
Vanekova Veronika

18 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Paulenkova Martin
Boc¢incova Adela
Tavodova Emma
Ceterova Laura

2 Debnarova Katarin
Spisakova Stella
Seckarova Olivia
Valyikova Barbora

3 Belovova Alexandr
Machova Nina
Sovéikova Ria
Martinkovicova Pa

18 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Moravéik Mia Zoe
Lalikova Karolina
Ziakova Tana
Baranova Michaela
18 Kategoria: 4x100
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Pomichalova Laura
Aly Habiba
Pavlikova Katarin

Belicakova Nina
2 Zubercova Sasa

16
15
16
15 WD Senec
16
16
15

BF zeny A

3,58.52 KISSOVA Petra

Technical results

1,28.04 2,47.87
1,30.24 4,18.11
1,20.28 5,38.39

chybny start

Zilina 09.11.2024

Bratislava 22.10.2022

RN Klub medzicas cas RR Body
09 ZRALOK 53.17 53.17 4,40.38 100
06 54.25 1,47.42

13 1,13.62 3,01.04

16 1,39.34 4,40.38

BF zeny B Zilina 09.11.2024
4,03.32 PAULENKOVA Martina Zilina 09.11.2024
RN Klub medzicas cas RR Body
08 DELFIN 56.59 56.59 4,03.32 100 NV
09 1,07.17 2,03.76

10 58.85 3,02.61

o7 1,00.71 4,03.32

08 NEPTUN 59.09 59.09 4,09.93 92
10 1,06.09 2,05.18

11 1,05.63 3,10.81

o7 59.12 4,09.93

08 WaterkKin 57.76 57.76 4,17.11 84
11 1,06.15 2,03.91

12 1,11.05 3,14.96

11 1,02.15 4,17.11

BF zeny C Zilina 09.11.2024
4,16.64 PAULENKOVA Martina Bratislava 22.10.2022
RN Klub medzicas cas RR Body
10 VS ZVOLE 1,00.38 1,00.38 4,22.41 100
10 1,12.25 2,12.63

12 1,06.70 3,19.33

11 1,03.08 4,22.41

BF zeny D Zilina 09.11.2024
4,24.90 POMICHALOVA Laura Zilina 09.11.2024
RN Klub medzicas cas RR Body
12 WD Senec 1,07.12 1,07.12 4,24.90 100 NV
11 1,06.99 2,14.11

12 1,09.80 3,23.91

12 1,00.99 4,24.90

14 PCP RAK 1,14.51 1,14.51 4,30.79 92
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10. 11. 2024 7:30 Technical results

Pasnisinova Micha 12 1,10.77 2,25.28
Adamcova Alica 13 1,08.90 3,34.18
Kascakova Lenka 11 56.61 4,30.79
3 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,10.73 1,10.73 4,56.53 84
Cavojska Veronika 13 1,13.90 2,24.63
Zbrankova Terézia 13 1,16.32 3,40.95
Stehurova Karolin 13 1,15.58 4,56.53
4 Merkova Kristina 14 waterkin 1,07.70 1,07.70 5,03.45 78
Tatarkova Timea 11 1,20.81 2,28.51
Mlynarc¢ikova Viol 11 1,02.09 3,30.60
Balocova Kvetosla 15 1,32.85 5,03.45
18 Kategoria: 4x100 BF zeny E Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 4,41.12 MOJZISOVA Magdalena Zilina 09.11.2024
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 MojziSova Magdalé 14 wD Senec 1,21.20 1,21.20 4,41.12 100 NV
Masarova Natalia 14 1,11.26 2,32.46
Biksadska Alzbeta 14 1,06.12 3,38.58
Gabrisova Adriana 13 1,02.54 4,41.12
2 Gaborova Viktoéria 13 waterKin 1,13.35 1,13.35 4,59.90 92
Kyselova Aneta 14 1,21.98 2,35.33
HeneSova Natdalia 13 1,04.32 3,39.65
Krnacova Michaela 14 1,20.25 4,59.90
18 Kategoria: 4x100 BF zeny F Zilina 09.11.2024
Najlepsi vykon: 5,38.39 SITKEY Sahah Zilina 09.11.2024
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Sitkey Sarah 15 WaterKin 1,19.83 1,19.83 5,38.39 100 NV
Kankova Simona 16 1,28.04 2,47.87
HeneSova Rendta 15 1,30.24 4,18.11
Krkosova Bibiana 16 1,20.28 5,38.39
Molosag Kira 15 WD Senec chybny start
Kucerova Adela 16
Pavlikova Jana 16
Lehotska Lucia 15
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